ВЫПИСКА ИЗ   ПРОТОКОЛА  №  16
Заседания  правления ТСЖ  «Баковский дворик»

ИНН/КПП: 5032122593/503201001
        31 августа 2025 года                                                                               г. Одинцово

Место проведения: помещение домоуправления. Начало в 20.00.
                                   Общее кол-во членов правления       11     чел.
 1. Гутковская М.И.     «  + »
 2. Гусаков Н.В.            « + »
 3. Чернявская Р.В.      « + »
 4. Яковлев А.Е.            « + »
 5. Гришина Н.М.         « +  »
 6. Пигушин Р.В.          «  - »
 7. Логвинова М.П.      « +  »
 8. Фабрин Д.В.             « + »
 9. Шевченко С.А.        « + »
10.  Поддубная Е.В.      « +  »
11. Шимина Т.В.          « + »
Присутствовали:  10_ чел.,

                               Председатель собрания: Гришина Н.М.
                               Секретарь:                        Яковлев А.Е.

                                   Повестка  дня:

              1.  Утверждение Протокола № 2-2025 /ОС –ТСЖ внеочередного общего собрания
членов    ТСЖ «Баковский дворик»  от 30 августа 2025 года.

      2. Избрание  председателя правления Товарищества собственников жилья
«Баковский дворик» .

                  По второму вопросу: Шевченко, член правления-  поздравляю всех членов
правления с переизбранием и вновь избранных - с избранием. В правление обратилась Гришина
Н.М., с просьбой о снятии с нее полномочий   председателя ТСЖ.  Гришина , председатель
правления, да, действительно, это так, по семейным обстоятельствам. Предлагаю на эту должность
избрать Поддубную Елену Валерьевну,  Уверена, с нашей помощью  она справится с работой.
Шевченко, член правления, Елен Валерьевна, вы готовы возглавить правление и руководство
домом? Поддубная, член правления, да, согласна. Я уже ознакомилась с работой председателя.
Гришина, председатель правления – прошу правление рассмотреть вопрос по оплате на
переходный период, один месяц, на совместную  работу бывшего и вновь избранного
председателя. Гусаков, член правления – согласен, это необходимо сделать. Шимина, член
правления – предлагаю создать комиссию из состава правления по передаче дел. Гришина,
председатель правления – предлагаю включить в состав комиссии меня, Гутковскую,  Яковлева.
Шимина, член правления,- согласны. Шевченко, член правления, предлагаю подтвердить
избрание Поддубной Елены Валерьевны  на должность председателя правления и заключить с
ней срочный ( на период избрания- на 2 года) трудовой договор с 01 октября 2025 года по 30
сентября  2027 года. Поддубная Е., член правления – конечно. Гусаков,  Яковлев, Шимина,
члены правления – согласны, голосуем.

                                    Постановили:
     - Освободить от занимаемой должности Гришину Н.М. согласно поданного заявления, с
30 сентября 2025 года, передать дела и документацию по ТСЖ  до этого времени. ;
     - Избрать на должность председателя ТСЖ «Баковский дворик»  Поддубную Е.В., с 01
сентября 2025 года
     -Заключить срочный трудовой Договор с председателем ТСЖ «Баковский дворик» на 2
года.

     -Создать комиссию  по передаче дел вновь избранному председателю в составе: Гришиной Н.М.,
Яковлева А.Е., Гутковской М.И.

                               Голосовали: « за »  - 10 , против - 0, воздержались - 0.

Председатель                   _______________________    Гришина Н.М.

Секретарь                          _______________________   Яковлев А.Е.